[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021                                                                       № 1648

	Об утверждении списка победителей конкурсного отбора молодежной премии Главы города Сосновоборска

В соответствии с постановлением администрации города Сосновоборска от 22.11.2021 г. № 1425 «Об утверждении Положения о молодежной премии Главы города Сосновоборска», на основании протокола заседания комиссии по конкурсному отбору молодежной премии Главы города Сосновоборска от 21 декабря 2021 года № 1, руководствуясь ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить список победителей конкурсного отбора молодежной премии Главы города Сосновоборска согласно приложению 1.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации г. Сосновоборска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

Глава города                                                                                        А.С. Кудрявцев
Приложение № 1

к постановлению администрации города Сосновоборска

     №1648 от 28.12.2021г.
	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Номинация
	Кол-во набранных баллов
	Размер  индивидуальной Премии
(руб.)

	1.
	Кузюнина Мария Олеговна

	2002
	Высокие достижения в спортивной деятельности
	45
	11494

	2.
	Клапоцкая Мария Николаевна
	2003
	Высокие достижения в спортивной деятельности
	42
	11494

	3.
	Юрова Наталья Юрьевна

	1990
	Высокие достижения в общественной деятельности
	50
	11494

	4.
	Лейман Алексей Владимирович

	1991
	Высокие достижения в общественной деятельности
	47
	11494

	5.
	Санько Денис Олегович

	2003
	Высокие достижения в общественной деятельности
	44
	9195

	6.
	Телипко Ефим Евгеньевич

	2004
	Высокие достижения в области образования
	85
	11494

	7.
	Умарова Амина Шамиловна
	2004
	Высокие достижения в области образования
	45
	11494

	8.
	Антонов Артём Дмитриевич

	2005
	Высокие достижения в области образования
	42
	9195

	9.
	Куявович Виолетта Борисовна

	1996
	Высокие достижения в профессиональной деятельности
	67
	11494

	10.
	Новоселова Полина Игоревна

	1987
	Высокие достижения в профессиональной деятельности
	55
	11494

	11.
	Пузырёва Анастасия Александровна

	2007
	За высокие достижения в области культуры и искусства
	173
	11494

	12.
	Домнич Таисия Михайловна
	2006
	За высокие достижения в области культуры и искусства
	180
	11494

	13.
	Егоров Никита Сергеевич, Егоров Тимофей Сергеевич
	2006
	За высокие достижения в области культуры и искусства
	31
	9195